
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 o násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi:

HOSPIMED, Spol. s r.O.
Se sídlem: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3
IČO: 00676853
DIČ: 0200676853
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložka 480
bankovní Spojení:

(dále jen ,prodávajı'cı'“)

a

Krajská zdravotní, a.S.
56 Sidıemz søøiáıni péče 3316/1278,ı Úsn' nad Labem 401 13
IČO; 254 88 627
DIČ; (3225488627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní Spøjeniz

(dále jen „kupujl'CřÚ

Prodávající a kupující jsou dále Označení rovněž jako ,smluvní Strana“ či Společně jako ,smluvní
Strany“.

I.

Předmět Smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu Odevzdat předmět koupě Spolu
S Odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo a to k 30 ks tabletových
vozů (dále jen „zboží“) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. ll. této Smlouvy.

2. Předmětem Smlouvy je dále poskytnutí záruky dle níže uvedených podmínek, předání zboží ve
znění dle článku lIl. Odst. 2 této kupní Smlouvy a likvidace Obalového materiálu.

3. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (technická Specifikace nabízeného zboží) této
smlouvy.

4. Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepasované a nepoužité.



."J
Il.

Kupní cena Zboží

Kupní cena Zbožíj
Ke kupní ceně dle čl. Il. bod l této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
Zdanitelného plnění a Zajeji určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese Odpovědnost
prodávající.
Kupní cena je cenou nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu S ust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty (dále
jen Zákon o DPH), Zejména pak:
- IČO
- den splatnosti
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
- odvolávka na smlouvu,
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení Zálohového listu, dílčího a konečného

účetního dokladu,
- Soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
Zaslat ho ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení.
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání Zboží kupujícímu.
Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základě řádného protokolu
o předání Zboží podepsaného oběma smluvními Stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v Záhlaví této Smlouvy. Za Zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní
ceny na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této Smlouvy.
Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (viz.
čl. IlI. odSt. l, 2 této Smlouvy).

III.

Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje předat Zboží kupujícímu do 8 týdnů po podpisu kupní Smlouvy Oběma
Smluvními Stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termin a Způsob předání bude domluven
pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným Zástupcem prodávajícího je

Za předání Zboží se považuje:
a) Jeho dodání na adresu:

Krajská Zdravotní, as. ~ Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.



Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem 401 13
Oddělení Stravovacích služeb, zásobování a nákupu

b) Dodání dokladů, které jsou nezbytné pro údržbu Zboží (návod k použití, pravidla pro
údržbu apod), a

c) Podpis protokolu o předání Zboží pověřenými Zástupci obou smluvních Stran (dále též
„předání Zboží“).

Protokol o předání Zboží musí být podepsán pověřeným pracovníkem kupujícího, v opačném
případě není plnění dodávky považováno Za úplně a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.

Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí Škody na Zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží Z důvodu nepřipravenosti na
Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost kupujícího), přechází nebezpečí Škody na Zboží
Z prodávajícího na kupujícíhojeho odevzdáním kupujícímu.

V.

Záruka za jakost

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v Souladu S příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a tojak v České republice, tak i
v Zemi výrobce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku Zajakost Zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy závad Zboží tj. uvedení Zboží do Stavu
plné využitelnosti jeho parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a výměnu dílů, které
nebudou mít v Záruční dobu garantované vlastnosti aj. Součástí Záruky je i Zaruč-ení tvarové
Stálosti dodávaného Zboží. Reklamace Zboží uplatněné kupujícím musí být prodávajícím
vyřízeny do 5 kalendářních dnů.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží Způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití Zboží.
Záruka se vztahuje i na přislušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
Zboží po celou Záruční dobu.

VI.

Sankění ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky Za každý den prodlení,
a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající Zaplatit
kupujícímu Smluvní pokutu 0,2 0/0 Z kupní ceny zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až
do řádného předání Zboží kupujícímu. Uplatněním Smluvní pokuty v tomto případě není dotčeno
právo na náhradu Škody, ani právo na odstoupení od smlouvy v souladu se Zákonem ě. 89/2012
Sb., občanský Zákoník.



VII.

Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní Smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením Od Smlouvy
dle Zákona c. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si
vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.

VIII.

Zvláštní ustanovení

Prodávající Se zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce v rámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a prokvět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v Souladu S povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím, Z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv., a zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.
Prodávající Se zavazuje zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a bezpečnostních opatřeních, jejichž
Zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy,
v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

IX.

Ostatní ustanovení

Obě smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně dozví.
Není-li v této smlouvě výslovně ujednánojinak, veškerá právnijednání činěná v písemné formě
Si Smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve
smyslu Zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o
poštovních Službách. .le-li písemnost doručována do datové schránky, považuje Se Za doručenou
okamžikem, kdy Se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud Se adresát do datové Schránky
nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje
Se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou.

X.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník.
.le-li nebo Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě ZavaZují dohodou nahradit ustanovení neplatné čí neúčinné novým ustanovením
platným a účinným, které nej lépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
či neúčinného.



3. Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné Spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout. obecné
Soudy české republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

4. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu Se
Zněním Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany Sjednávají, že Za Splnění Závazku
kupujícího uhradit Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně
na účet Správě daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Zveřejnění v registru Smluv.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.
7. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou Smluvních

Stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
8. Příloha č. l je nedílnou Součástí této smlouvy.
9. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a Svobodné

vůle, nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými vlastnoručními
podpisy.

10. Všechny ostatní prohlášení stran (až už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této smlouvy),
ústní ěi písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávky kterékoli Strany, faktura, předpravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvy nebo jsoucí v rozporu Se Stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvy nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
Ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha č. I: Technická Specifikace

Za kupujícího Za prodávajícího

V Ustí nad Labem dne .0.2. .'.lUĹZŰlB V Praze dne ....... Ĺ .........



HUSPIMED
WWWMMć

Kontejner pro rozvoz stravy
model TRG2830N-EN

parametr Technický popis

Rozměry 1411 x 775 x 1555 mm

Hmotnost l 19 kg

Kapacita 30 ks tabletů lšuronorm a
(3 Sloupce, kazdy 10 vsunu)

Provedení Dvouplášťová konstrukce, vnitřek nerez S prolisovanými vsuny

Vnější plášť «- eloxovaný hliník S povrchovou úpravou, Stříbrošedá
folie, mezi Stěnami nenasákavá izolační hmota cca 15 mm

2 křídlové dveře otevíratelně 270 Stupňů a zamykatelné Samostatně,
magnetická aretace dveří v otevřené poloze

Mechanismus uzavírání dveří je osazen na pravém křídle dveří

Ochranný nárazník v úrovni podvozku po celém obvodu kontejneru,
nárazníková plocha i v horní části vozíku

Podvozek nerezový samonosný - 2 pevná kolečka, 2 Otočná kolečka
s brzdou. Průměr koleček - 160 mm

Skříň není Svařovaná -jednotlivě díly - stěny z izolovaných desek
jsou sešroubovane' v rozích pomocí hliníkových výlisků



ˇM‰'ˇi ø .l ł! ł

HUSPIMEIJ®




